[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2011 года                                                                                                    № 1407
О внесении изменения в тарифы на услуги, предоставляемые унитарным муниципальным предприятием «Городской центр торговли»

 на универсальном розничном рынке

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в тарифы на услуги, предоставляемые унитарным муниципальным предприятием «Городской центр торговли» на универсальном розничном рынке, установленные постановлением администрации Белоярского района от 17 мая 2011 года № 701 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые унитарным муниципальным предприятием «Городской центр торговли» на универсальном розничном рынке, и признании утратившим силу постановления главы Белоярского района от          19 декабря 2007 года № 2471», изменение, изложив их в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 мая 2011 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы  Белоярского района Ващука В.А. и начальника отдела регулирования и контроля цен и  тарифов администрации Белоярского района Кузьменко О.Р.
Глава  Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Белоярского  района

от 29 сентября 2011 года № 1407
УСТАНОВЛЕНЫ
 постановлением администрации
Белоярского  района

от 17 мая 2011 года № 701
Т А Р И Ф Ы
на  услуги, предоставляемые унитарным муниципальным предприятием «Городской  центр торговли» на универсальном розничном рынке

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единицы измерения
	Стоимость без НДС, рублей

	1. Продовольственный павильон

	1.1
	Предоставление торгового места
	квадратный метр в сутки
	67,00

	1.2
	Предоставление торгового места (киоск)
	квадратный метр в сутки
	68,00

	2. Павильон мясо-рыба

	2.1
	Предоставление торгового места
	квадратный метр в сутки
	67,00

	3. Промышленный павильон

	3.1
	Предоставление торгового места
	квадратный метр в сутки
	64,00

	3.2
	Предоставление торгового места (киоск)
	квадратный метр в сутки
	65,00

	4. Крытые навесы на территории рынка

	4.1
	Предоставление торгового места
	квадратный метр в сутки
	20,15

	5. Прочие услуги

	5.1
	Предоставление весов
	весы в сутки
	25,00

	5.2
	Предоставление холодильного прилавка
	прилавок в сутки
	50,00

_________________